
představení 
toolboxu

pokročilé možnosti 
2osého modulu

programování 
3d kontury, t-frézy

registrace zdarma

ZÁKLADNÍ MODUL PRO PROGRAMOVÁNÍ FRÉZOVÁNÍ V SOLIDCAMU 
VELMI ŠIROKÁ ŠKÁLA MOŽNOSTÍ PRO NASTAVENÍ FUNKCÍ • POZNEJTE 
MOŽNOSTI, KTERÉ NABÍZÍ JEDEN Z NEJPOKROČILEJŠÍCH 2D MODULŮ

SolidVision, s.r.o. / tel.: 533 433 111 
e-mail: info@solidvision.cz / www.solidvision.cz

V případě zájmu klikněte na tlačítko registrovat, nebo pošlete 
e-mail na webinar@solidcam.cz a my vás zaregistrujeme. 
Před webinářem obdržíte e-mailem další instrukce. 
Webinář je zdarma a budete ho sledovat na vašem počítači.

použití speciálních 
strategií toolbox 
(cykly sady nástrojů)

pokročilá nastavení pro 
funkce kontura, kapsa, 
otevřená, částečně ote-
vřená  a zavřená kapsa

t-drážka a drážka, 
frézování závitů, 3d 
kontura, sražení

vrtání, automatické 
vrtání a rozpoznání 
kapes, gravírování 
a písmo

tipy a triky 
ve 2osém frézování

20. 2. 2014 ve 13:00 hod. cca 40 min přenosu

02|14

WEBINÁŘ 
Sol idCAM

http://www.solidvision.cz
mailto:webinar%40solidcam.cz?subject=Tipy%20a%20triky%20ve%202osem%20frezovani
https://www3.gotomeeting.com/register/163377142

	Tlačítko 14: 


